1 T 1,9 24 τεια· κατὰ τῶν τοιούτων οὐκ ἐστὶν νόμος. Ἐοὶ δὲ

R 6,6; C 3,5
1 P 2,11

τοῦ Χριστοῦ Ἰησοῦ τὴν σάρκα ἐσταύρωσαν σὺν

τοῖς παθήμασιν καὶ ταῖς ἐπιθυμίαις.

5,16; R 8,4 25 Εἰ ζῶμεν πνεύματι, πνεύματι καὶ στοιχῶμεν.

Rh 2,3 26 μὴ γινώμεθα κενόδοξοι, ἀλλήλους προκαλού-

6 μενοι, ἀλλήλοις φθονοῦντες. Ἀδελφοί, ἐὰν καὶ

14 αγαπησαι ... ως εαυτον P⁴⁶ | 17 γαρ² P⁴⁶ BS* 33 Ds lat ar Ωρ Ef] δε rel. | 18 ουκ] ουκετι S^cC 326 81 330 38 syh Did | 19 εστιν² + μοιχεια 6 Ψ^{ss} D^s 1838^s rel. pl. syh ar Iq Cyp | 20 ερις BSAs D^s 489s 226 999 al. 2 440s al. 1611 257 al. ar Ef] ερεις Mn rel. | ζηλος B 1739 33s D¹ G¹ syp ar] ζηλοι Mn rel. | 21 φθονοι Mn P⁴⁶ BS 33 81 218 2005 876 sa Iq Cl Ωρ Χρ Aug] + φονοι rel. | και² > P⁴⁶ BS* 1739 G¹ vg syp ar sa Tert Cyp | 23 πραυτης P⁴⁶ B-As 33s 1175] -οτης rel. | εγκρατ. + αγνεια Ds lat Iq Cyp Ambst Bas | 24 Iu > Mn P⁴⁶ 6 Ψ^s 81 D^s 927^s 920-462 206 rel. vg syp ar Ef | 25 ει ζωμεν] ζωμ. ουν Ψ 2005 sy Ef | και > P⁴⁶ G d | στοιχομεν 1739 D¹ 1898s 38 al. 242 383 KL | 26 προσκαλουμ. P 326 Ds 623s 1 al. 206^s 242 1518 383 257 L |

tur: *Diliges proximum tuum sicut te ipsum.*
 Quod si invicem mordetis et comeditis, vi- 15
 dete ne ab invicem consumamini.

Dico autem: Spiritu ambulate, et desideria 16
 carnis non perficietis. Caro enim concupiscit 17
 adversus spiritum, spiritus autem adversus
 carnem; haec enim sibi invicem adversantur,
 ut non quaecumque vultis illa faciatis. Quod 18
 si spiritu ducimini, non estis sub lege. Mani- 19
 festa sunt autem opera carnis, quae sunt for-
 nicatio, immunditia, impudicitia, luxuria, ¹ido- 20
 lorum servitus, veneficia, inimicitiae, conten-
 tiones, aemulationes, irae, rixae, dissensiones,
 sectae, ¹invidiae, homicidia, ebrietates, com- 21
 messationes, et his similia; quae praedico vobis,
 sicut praedixi, quoniam qui talia agunt regnum
 Dei non consequentur. Fructus autem Spiritus 22
 est caritas, gaudium, pax, patientia, benigni-
 tas, bonitas, longanimitas, ¹mansuetudo, fides, 23
 modestia, continentia, castitas. Adversus huius-
 modi non est lex. Qui autem sunt Christi, carnem 24
 suam crucifixerunt cum vitiis et concupiscentiis.
 Si spiritu vivimus, spiritu et ambulemus. 25

6,1-10 *Admonitiones speciales*

Non efficiamur inanis gloriae cupidi invi- 26
 cem provocantes, invicem invidentes.

14 diligis AFGMR | 16 desiderium AFGCs g¹ Hier¹ |
 perficiatis e t Aug¹ Sed, ne perfeceritis Aug | 17 sibi
 > AGHURBV d g Hier¹ Aug¹ | 19 fornicationes in-
 munditiae F^oR Cyp Aug | impudicitia DMZKW d g
 Lcf Hier^o Aug] > *rel.* | 20 beneficia ZL^oM d t | sectae]
 hereses F(R) d g Ir Cyp Lcf Ambst Hier Aug | 21 eb-
 rietas R t | 22 patientia > AFMB | ~ longan. bonit.
 benignitas *codd.* | 23 mansuet. > AFMWiZ | castitas
 > AFMRWiZ | 24 ~ Chr. sunt F g Aug | suam * >
 AGLWi d g t Cyp Hier¹